EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 171/2020 – (Resultado após

entrevista)
 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado
Final do Processo Seletivo de Preceptor de Enfermagem de Família e Comunidade destinado
por tempo determinado (Edital 171/2020), para atuar em unidades de Atenção Primária, em
atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada
pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público na Unidade.
Os candidatos listados abaixo, pontuados por ordem de classificação, deverão ser convocados
a assumirem as vagas disponíveis de preceptoria de enfermagem na AP que tiver
disponibilidade.

Cargo: Preceptor De Enfermagem De Família E Comunidade

Candidato Situação Pontuação
Classificação

Final

MARINA HELENA MARQUES DO ROSÁRIO Aprovada 64 1

PÂMELA MERIZE PARDAUIL OROZCO Aprovada 63 2

CRISTIANE TEIXEIRA DA SILVA VICENTE Aprovada 55 3

ANA PAULA MATTOS DEBOSSAM Aprovada 54 4

CRISTIANE GONZAGA CAMILO COSTA Aprovada 53 5

BEATRIZ PAULA DE OLIVEIRA PIREDDA Aprovada 52 6

ANA CAROLINA RIBEIRO FIGUEIREDO Aprovada 51 7

GABRIELA FERNANDES DA SILVA Aprovada 50 8

FABÍOLA DOS SANTOS TORQUATO DE
OLIVEIRA Aprovada 50 9

JULIANA SILVA CAPILUPI DE OLIVEIRA Aprovada 36 10

ALESSANDRA DA SILVA DUTRA IGLESIAS Aprovada 35 11

BRUNA CAMPOS COSTA Não aprovada

ANA CAROLINA RAMOS DE ARAÚJO Não aprovada

CAROLINE PINHEIRO DE ARAUJO ALVES Não aprovada

EMILIANA TIMOTHEO MELONI Não aprovada

REBECA BARBOSA LUNA Não aprovada

DRIELLE DOS SANTOS LOUREDO Não aprovada

TANDARA MACHADO OUTEIRO Não aprovada

ANA LUCIA PAULO DA SILVA Não aprovada

VANESSA DE LIMA SEABRA Não aprovada

MILANE ANDRADE DOS SANTOS Não aprovada

DAISY ALVES MIRANDA Não aprovada

RENATA DE CARVALHO OLIVEIRA Não aprovada

ANDREZA PEREIRA DE JESUS SILVA Não aprovada

FERNANDA JAYME LEMOS Não aprovada

GLAUCIA CRISTINA LOBÃO MATHIAS Não aprovada

LEANDRO DA SILVA DOS SANTOS Não aprovada

LENIR MARÇAL RANQUINE RIBEIRO Não aprovada

MARIA IRACILDA ELOY CHOTÉ Não aprovada

PALOMA DE FREITAS OLIVEIRA CARVALHO Não aprovada

RAQUEL DE LIMA SOEIRO Não aprovada

THAINA GENUINO DE SOUZA Não aprovada

JULIETE DOS SANTOS AMARAL FONSECA Não compareceu

TAMIRES SILVA DOS SANTOS Não compareceu

VANIA MARA SIMAS FARIAS Não compareceu

ANA LUCIA DE OLIVEIRA SALDANHA Não compareceu

CLAUDINEI DE FREITAS BRUM Não compareceu

DANIELLE DE SOUZA GOMES Não compareceu

ERIKA BARROS BATISTA PEREIRA Não compareceu

MARIANA DE CASTRO RIBEIRO GUEDES DA
FONSECA Não compareceu

TRACY CIPRIANO DOS SANTOS Não compareceu

VIRGÍNIA ALMEIDA DA MOTTA VIEIRA Não compareceu